

मिरा भाईंदर महानगरपालिका
मुख्य कार्यालय भाईंदर, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता. जि. ठाणे ४०१ १०१ दुरध्वनी क्र.२८१८११८२, २८१९२८२८
पशुसंवर्धन विभाग



जा.क्र.मनपा/प.सं./२३/२०२५-२६

दि. : ३०/३ /२०२६.

प्रति,

- १) श्रीम.मनस्वी म्हात्रे
इ-टेंडरिंग विभाग
- २) जनसंपर्क अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय:- जाहिर फेर निविदा सुचना प्रसिध्द करण्याबाबत.
संदर्भ:- मा. आयुक्त सो. यांची दि.२९/०३/२०२५ रोजीची मान्यता.

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या पशुसंवर्धन विभागाची मोकटाट जनावरे पकडणे कामी ची जाहिर फेर निविदा सुचना ऑनलाईन ई-टेंडरिंग व्दारे mahatenders.gov.in या सकेतस्थळावर तसेच जनसंपर्क विभागामार्फत वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

(डॉ. सविनी खंगर)
उप-आयुक्त (पशुसंवर्धन)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका
मुख्य कार्यालय भाईंदर, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता. जि. ठाणे ४०१ १०१ पुरध्वनी क्र.२८१८११८२, २८१९२८२८
पशुसंवर्धन विभाग



जा.क्र.मनपा/प.सं./२६४/२०२५-२६

दि. :- ३०/०३/२०२६.

// जाहिर फेर निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका करणे, या कामाची E-Tendering पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. मोक्याट जनावरे / डुकरे / शेळे मेंढया पकडणे, औषधोपचार, त्यांचा बंदोबस्त करणे. (कालावधी ३ वर्षे) काम निविदा सुचना व कोरे निविदा अर्ज ऑनलाईन पध्दतीने <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि. ०९/०४/२०२६ ते दि. ०८/०४/२०२६ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध व स्विकारण्यात येतील. सदर कामाची निविदा दि. ०८/४/२०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता उघडण्यात येईल.

निविदेचे नाव	निविदेची फी	बयाणा रक्कम	निविदा फॉर्म उपलब्धता आणि स्विकारण्याची दिनांक आणि वेळ	ऑनलाईन निविदा उघडण्याची अंतिम तारीख आणि वेळ
मोक्याट जनावरे / डुकरे / शेळे मेंढया पकडणे, औषधोपचार, त्यांचा बंदोबस्त करणे. (कालावधी ३ वर्षे).	रु. २५००/- + रु. ४५०/- = रु. २९५०/- (निविदेची फी +18% GST)	रु. ५०,०००/-	दि. ०९ / ४ / २०२६ ते दि. ८ / ४ / २०२६ दुपारी १.०० पर्यंत	दि. ०८ / ४ / २०२६ वेळ दुपारी ३.०० पर्यंत

टीप :- १. निविदा दोन लिफाफा पदध्तीने (ऑनलाईन) सादर कराव्यात.

२. निविदा फॉर्म फी परत केली जाणार नाही.

३. आलेल्या निविदा मधील कोणतीही एक निविदा स्विकारण्याचा किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवलेला आहे. त्याबद्दल कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.

(डॉ. सचिन बंगर)
उप-आयुक्त (पशुसंवर्धन)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका





MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION
Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (w.) 401101, Tal Dis-Thane 28192828.

Ref.No./mbmc/Animal/281/2025-26

DT:-30/3/2026

|| Tender Notice ||

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites tenders from experienced contractors in the form of Online Tender, To catch stray animals/ pigs/goats/ sheep,, medication, to deal with them. (Period – 3 Years)

The tender form and other relevant document will be available & submit the tender dully filled on <https://mahatenders.gov.in> from Dt:01/04/2026 to Dt:08/04/2025 till at 01.00 P.M. Tenders will be opened on Dt:09/04/2026 at 3.00 P.M.

Name of the Tender	Tender form fee	Earnest money deposit	Availability of Tender form & Submission	Online Tender Opening
To catch stray animals/ /pigs/goats/ sheep, medication, to deal with them. (Period – 3 Years)	Rs. 2500/-+/ Rs 450/- = RS 2950/- (Tender Fee + 18% GST)	50,000/-	Dt:01/4/2026 to Dt:08/4/2026 Upto 1.00 P.M	Dt:09/4/2026 at 3.00 P.M.

Note:-

1. Tender Documents shall not be sent or received via Post.
2. Tender Submission is online only.
3. EMD and Document Fees shall be submitted through online receipt system Available on e-tendering website.

(Dr. Sachin Bangar)

Deputy Commissioner

Animal Husbandry Dept.

Mira Bhaindar Municipal Corporation

